


Edição 2.930 - Ano 21 - 04 de julho de 2024 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CREDENCIAMENTO

RESULTADO FINAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO FINANCEIRO
DECRETO SUPLEMENTAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VLZ1BJZR-BX8CJF5R-TOB3KQZL-HRVILMTQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DO CREDENCIAMENTO 005/2024.

O Município de CANUDOS torna público que foi homologado em 04.07.2024

a 1ª chamada do credenciamento de Pessoas Físicas/Jurídicas Credenciamento de empresa para
prestação  de  serviços  na  manutenção  de  máquinas  pesadas,  para  atender  as  necessidades  da
secretaria  municipal  de  infraestrutura  do  município  de  Canudos. FAVORECIDOS:   GUSTAVO
BULCAO TEIXEIRA CERQUEIRA nome fantasia CERQUEIRA TRATORES inscrito no CNPJ nº
09.434.639/0001-50,  COUTO  MAQUINAS,  PECAS,  SERVICOS  E  LOCACOES  LTDA  nome
fantasia COUTO MAQUINAS  inscrito no CNPJ nº 33.336.492/0001-40, PERÍODO/PRAZO: Até12
(doze) meses a contar da data de homologação. FUNDAMENTO LEGAL: nos termos do 74, IV da
Lei nº 14.133/2021. Ratifico o presente CREDENCIAMENTO N° 005/2024, nos termos do artigo 79
da  Lei  Federal  14.133/2021  e  suas  alterações,  e  de  conformidade  com  o  parecer  favorável  da
Procuradoria Jurídica e justificativa nos anexos ao PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 056A/2024.

CANUDOS, 04 de julho de 2024.

Jilson Cardoso de Macedo
Prefeito Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o aviso acima foi afixado no 

quadro  de  avisos  desta  Prefeitura

Municipal para conhecimento geral.

Em, 04 de julho de 2024.

Secretaria Municipal de Infraestrutura

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Avenida Vereador Raimundo de Chico, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000 TEL.:

75 3494-2300 e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.930 - Ano 21 - 04 de julho de 2024 - Página 3

RESULTADO FINAL

Certificação Digital: VLZ1BJZR-BX8CJF5R-TOB3KQZL-HRVILMTQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

RESULTADO DA 1ª FASE DE CLASSIFICAÇÃO DO CREDENCIAMENTO 005/2024.

O Município de Canudos torna público que foi realizado em 03.07.2024 Credenciamento de empresa

para  prestação  de  serviços  na manutenção de  máquinas  pesadas,  para  atender  as  necessidades  da

secretaria municipal de infraestrutura do município de Canudos, tendo sido classificada para a 1ª fase a

empresas  GUSTAVO  BULCAO  TEIXEIRA  CERQUEIRA nome  fantasia  CERQUEIRA
TRATORES e COUTO MAQUINAS, PECAS, SERVICOS E LOCACOES LTDA nome fantasia

COUTO MAQUINAS  .

Canudos /BA, 04 de julho de 2024.

Laion Felipe Gama Campos 

Agente de Contratação

CERTIDÃO

Certifico que o aviso acima foi afixado no 

quadro  de  avisos  desta  Prefeitura

Municipal para conhecimento geral.

Em, 04 de julho de 2024.

Secretaria Municipal de Infraestrutura

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Avenida Vereador Raimundo de Chico, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000 TEL.:

75 3494-2300 e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.930 - Ano 21 - 04 de julho de 2024 - Página 4

Certificação Digital: VLZ1BJZR-BX8CJF5R-TOB3KQZL-HRVILMTQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 2.930 - Ano 21 - 04 de julho de 2024 - Página 5

DECRETO SUPLEMENTAR

Certificação Digital: VLZ1BJZR-BX8CJF5R-TOB3KQZL-HRVILMTQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 2.930 - Ano 21 - 04 de julho de 2024 - Página 6

Certificação Digital: VLZ1BJZR-BX8CJF5R-TOB3KQZL-HRVILMTQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


	CREDENCIAMENTO
	RESULTADO FINAL

	DECRETO FINANCEIRO
	DECRETO SUPLEMENTAR


		2024-07-04T16:07:41-0300




